
ZARZĄDZENIE NR 73/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 
1190 i 1358) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 9.149.963 zł, z tego:

a) dochody bieżące 7.712.436 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 6.640.051 zł, w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości  4.997 zł.

- dochody na zadania zlecone 1.072.385  zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 1.437.527 zł, w tym:

- dochody ze sprzedaży majątku 450.000 zł,

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości  532.480 zł;

2) wydatki ogółem 10.444.293 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 7.679.782 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne  6.607.397 zł, w tym wydatki  na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości  4.997 zł,

- wydatki na zadania zlecone  1.072.385 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.764.511 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości  1.614.296 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2015 Burmistrza Kleszczel z dnia 27 października 2015 r.

Dochody na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 54 739,00 0,00 1 300,00 56 039,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

2030 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 383 021,00 0,00 30 489,00 413 510,00

85214 121 000,00 0,00 20 000,00 141 000,00

2030 121 000,00 0,00 20 000,00 141 000,00

85216 Zasiłki stałe 126 314,00 0,00 3 703,00 130 017,00

2910 1 314,00 0,00 3 703,00 5 017,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 000,00 0,00 6 786,00 74 786,00

2030 68 000,00 0,00 6 786,00 74 786,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 321,00 0,00 18 021,00 45 342,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 321,00 0,00 18 021,00 45 342,00

2030 26 292,00 0,00 18 000,00 44 292,00

2040 1 029,00 0,00 21,00 1 050,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 6 590 241,00 0,00 49 810,00 6 640 051,00

4 997,00 0,00 0,00 4 997,00

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 455 047,00 455 047,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 455 047,00 455 047,00

6330 0,00 0,00 455 047,00 455 047,00

majątkowe razem: 982 480,00 0,00 455 047,00 1 437 527,00

532 480,00 0,00 0,00 532 480,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 156 485,00 0,00 55 479,00 211 964,00

01095 Pozostała działalność 156 485,00 0,00 55 479,00 211 964,00

2010 156 485,00 0,00 55 479,00 211 964,00

750 Administracja publiczna 13 900,00 0,00 4 312,00 18 212,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13 900,00 0,00 4 312,00 18 212,00

2010 13 900,00 0,00 4 312,00 18 212,00

751 35 267,00 0,00 5 360,00 40 627,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 524,00 0,00 5 360,00 10 884,00

2010 5 524,00 0,00 5 360,00 10 884,00

801 Oświata i wychowanie 9 395,00 -275,00 275,00 9 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 5 295,00 -275,00 0,00 5 020,00

2010 5 295,00 -275,00 0,00 5 020,00

80110 Gimnazja 4 100,00 0,00 275,00 4 375,00

2010 4 100,00 0,00 275,00 4 375,00

852 Pomoc społeczna 727 187,00 0,00 65 000,00 792 187,00

85212 713 700,00 0,00 65 000,00 778 700,00

2010 713 700,00 0,00 65 000,00 778 700,00

bieżące razem: 942 234,00 -275,00 130 426,00 1 072 385,00

Ogółem: 8 514 955,00 -275,00 635 283,00 9 149 963,00

537 477,00 0,00 0,00 537 477,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2015 Burmistrza Kleszczel z dnia 27 października 2015 r.

Wydatki na 2015 rok
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 551148 96100 96100 6900 89200 0 0 0 0 0 455048 455048 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460047 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 455047 455047 0 0

po zmianach 1006195 96100 96100 6900 89200 0 0 0 0 0 910095 910095 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 551148 96100 96100 6900 89200 0 0 0 0 0 455048 455048 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460047 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 455047 455047 0 0

po zmianach 1006195 96100 96100 6900 89200 0 0 0 0 0 910095 910095 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10627 10627 10627 0 10627 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15627 15627 15627 0 15627 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 455048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455048 455048 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 455047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455047 455047 0 0

po zmianach 910095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 910095 910095 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1127151 803183 802133 158363 643770 0 1050 0 0 0 323968 323968 251468 0

zmniejszenie -276 -276 -276 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276 276 226 0 226 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1127151 803183 802083 158087 643996 0 1100 0 0 0 323968 323968 251468 0

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 155713 155713 154663 148363 6300 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -276 -276 -276 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276 276 226 0 226 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155713 155713 154613 148087 6526 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 1050 1050 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 8042 8042 8042 8042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -276 -276 -276 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7766 7766 7766 7766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176 176 176 0 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2176 2176 2176 0 2176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1092099 1088099 1041165 886644 154521 0 46934 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie -2317 -2317 -2317 -350 -1967 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2317 2317 2317 0 2317 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1092099 1088099 1041165 886294 154871 0 46934 0 0 0 4000 4000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 967402 963402 956768 836668 120100 0 6634 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie -817 -817 -817 0 -817 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2317 2317 2317 0 2317 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 968902 964902 958268 836668 121600 0 6634 0 0 0 4000 4000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27800 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1817 1817 1817 0 1817 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29617 29617 29617 0 29617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -817 -817 -817 0 -817 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183 183 183 0 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 23150 23150 23150 9350 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -350 -1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21650 21650 21650 9000 12650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1850 1850 1850 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 82811 82811 76741 34442 42299 0 6070 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7371 -7371 -7371 -4000 -3371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7371 7371 7371 100 7271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82811 82811 76741 30542 46199 0 6070 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 80111 80111 74041 34442 39599 0 6070 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6671 -6671 -6671 -4000 -2671 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7371 7371 7371 100 7271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80811 80811 74741 30542 44199 0 6070 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 18100 18100 18100 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17100 17100 17100 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 5120 5120 5120 5120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4120 4120 4120 4120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 330 330 330 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5671 5671 5671 0 5671 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26171 26171 26171 0 26171 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1671 -1671 -1671 0 -1671 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 729 729 729 0 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2227727 2227727 2153398 1658518 494880 0 74329 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2229027 2229027 2154698 1658518 496180 0 74329 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1015532 1015532 980442 815840 164602 0 35090 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1016832 1016832 981742 815840 165902 0 35090 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 4



4240

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 682744 682744 322694 164425 158269 0 360050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30489 30489 10489 6786 3703 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 713233 713233 333183 171211 161972 0 380050 0 0 0 0 0 0 0

85214

przed zmianą 143000 143000 0 0 0 0 143000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163000 163000 0 0 0 0 163000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 143000 143000 0 0 0 0 143000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163000 163000 0 0 0 0 163000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 126314 126314 1314 0 1314 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3703 3703 3703 0 3703 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130017 130017 5017 0 5017 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

2910

przed zmianą 1314 1314 1314 0 1314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3703 3703 3703 0 3703 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5017 5017 5017 0 5017 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 183013 183013 182713 162725 19988 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6786 6786 6786 6786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189799 189799 189499 169511 19988 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 127758 127758 127758 127758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5675 5675 5675 5675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133433 133433 133433 133433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 24789 24789 24789 24789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1025 1025 1025 1025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25814 25814 25814 25814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1256 1256 1256 1256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86 86 86 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1342 1342 1342 1342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 5



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 369077 369077 323446 240475 82971 0 45631 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18021 18021 0 0 0 0 18021 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387098 387098 323446 240475 82971 0 63652 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 36971 36971 0 0 0 0 36971 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18021 18021 0 0 0 0 18021 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54992 54992 0 0 0 0 54992 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 35942 35942 0 0 0 0 35942 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53942 53942 0 0 0 0 53942 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 1029 1029 0 0 0 0 1029 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1050 1050 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8867051 6557587 5422144 3179075 2243069 538500 536064 5879 0 55000 2309464 2309464 1614296 0

zmniejszenie -14964 -14964 -14964 -4626 -10338 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 519821 64774 26703 6886 19817 0 38071 0 0 0 455047 455047 0 0
po zmianach 9371908 6607397 5433883 3181335 2252548 538500 574135 5879 0 55000 2764511 2764511 1614296 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 156485 156485 156485 478 156007 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55479 55479 55479 0 55479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211964 211964 211964 478 211486 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 6



01095 Pozostała działalność

przed zmianą 156485 156485 156485 478 156007 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55479 55479 55479 0 55479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211964 211964 211964 478 211486 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1231 1231 1231 0 1231 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 319 319 319 0 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1359 1359 1359 0 1359 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 768 768 768 0 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2127 2127 2127 0 2127 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 153417 153417 153417 0 153417 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54392 54392 54392 0 54392 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207809 207809 207809 0 207809 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13900 13900 13900 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4312 4312 4312 4312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18212 18212 18212 18212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 13900 13900 13900 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4312 4312 4312 4312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18212 18212 18212 18212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 13900 13900 13900 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4312 4312 4312 4312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18212 18212 18212 18212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

przed zmianą 35267 35267 18467 7784 10683 0 16800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -184 -184 -184 -40 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5544 5544 184 27 157 0 5360 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40627 40627 18467 7771 10696 0 22160 0 0 0 0 0 0 0

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 5524 5524 5524 2364 3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -184 -184 -184 -40 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5544 5544 184 27 157 0 5360 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10884 10884 5524 2351 3173 0 5360 0 0 0 0 0 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 7



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5360 5360 0 0 0 0 5360 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5360 5360 0 0 0 0 5360 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 376 376 376 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 336 336 336 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1940 1940 1940 1940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27 27 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1967 1967 1967 1967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2960 2960 2960 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -144 -144 -144 0 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2816 2816 2816 0 2816 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 132 132 132 0 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132 132 132 0 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225 225 225 0 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9395 9395 9395 0 9395 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -275 -275 -275 0 -275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9395 9395 9395 0 9395 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5295 5295 5295 0 5295 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -275 -275 -275 0 -275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5020 5020 5020 0 5020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 5245 5245 5245 0 5245 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -275 -275 -275 0 -275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4970 4970 4970 0 4970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4375 4375 4375 0 4375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 8



4240

przed zmianą 4059 4059 4059 0 4059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4334 4334 4334 0 4334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 727187 727187 70130 49744 20386 0 657057 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 1950 0 1950 0 63050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 792187 792187 72080 49744 22336 0 720107 0 0 0 0 0 0 0

85212

przed zmianą 713700 713700 56940 49744 7196 0 656760 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 1950 0 1950 0 63050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 778700 778700 58890 49744 9146 0 719810 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 656760 656760 0 0 0 0 656760 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63050 63050 0 0 0 0 63050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 719810 719810 0 0 0 0 719810 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5183 5183 5183 0 5183 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6183 6183 6183 0 6183 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 942234 942234 268377 71906 196471 0 673857 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -459 -459 -459 -40 -419 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130610 130610 62200 4339 57861 0 68410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1072385 1072385 330118 76205 253913 0 742267 0 0 0 0 0 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2015
Burmistrza Kleszczel

z dnia 27 października 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy w 2015 r.

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań własnych o kwotę  504.857 zł w:

- w Dz. 600 rozdz. 60016 kwotę 455.047 zł zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-II.3111.129.2015 z dnia 
16.10.2015 r. Wojewody Podlaskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie przebudowy ulicy Puszkina w Kleszczelach z realizowanego w ramach programu 
wieloletniego "Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność- 
Rozwój",

- Dz. 801 rozdz. 80101 kwotę 1.300 zł  zgodnie z otrzymanym pismem nr  FB-II.3111.360.2015 z dnia 
14.10.2015 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem  na dofinansowanie zakupu książek do biblioteki szkolnej w ramach rządowego programu 
"Książki naszych marzeń",

- Dz. 852 rozdz. 85214 kwotę 20.000 zł. zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-II.3111.416.2015 z dnia 
09.10.2015 r.  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem  na wypłatę zasiłków okresowych,

- Dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 21 zł.  zgodnie z otrzymanym  pismem  nr FB-II.3111.466.2015 z dnia 
22.10.2015 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem  na  dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach 
programu  "Wyprawka szkolna",

- w Dz. 852 rozdz. 85216 kwotę 3.703 zł jako zwrot nienależnie pobranego zasiłku,

- w Dz. 852 rozdz. 85219 kwotę 6.786 zł  zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-II.3111.473.2015 r. z dnia 
15.10.2015 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem  na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego,

- w Dz. 854 rozdz. 85415 kwotę 18.000 zł  zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-II.3111.431.2015 z dnia 
16.10.2015 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem  na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zgodnie z ustawą o systemie oświaty.

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań zleconych o kwotę 130.151  zł w:

- w Dz. 010 rozdz. 01095 kwotę 55.479 zł zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-II.3111.482.2015 z dnia 
20.10.2015 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem na zwrot  części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystanego do produkcji rolnej,

- w Dz. 750 rozdz. 75011 kwotę 3.212 zł zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-II.3111.295.2015 z dnia 
20.10.2015 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadań ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności 
i dowodów osobistych oraz kwoty 1.100 zł. zgodnie z pismem nr FB-II.3111.298.2015 z dnia 22.10.2015 r. 
z przeznaczeniem na realizację zadań – Prawo o aktach stanu cywilnego,

- w Dz. 751 rozdz. 75108 kwotę 5.360 zł zgodnie z otrzymanym pismem Nr DBŁ.3101-6-4/11/15 z dnia 
16.10.2015 r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji na 
wypłatę diet członkom OKW biorących udział w wyborach do Sejmu i Senatu RP,

- w Dz. 852 rozdz. 85212 kwotę 65.000 zł. zgodnie z pismem Nr FB-II.3111.399.2105 Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji na realizację świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz wypłaty zasiłku dla opiekuna.

3. W ramach dokonanych zmian:

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 1



1) zwiększono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 184 zł - koszty  do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu i Senatu RP w ramach otrzymanej dotacji,

2) zmniejszono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 184 zł. ze względu na brak realizacji planowanych 
kwot.

3) zwiększono plan wydatków zadań własnych o kwotę 14.964 zł w tym:

- w Dz. 600 rozdz. 60016 kwotę 5.000 zł  na okresowy przegląd dróg gminnych,

- w Dz. 700 rozdz. 70004 kwotę 276 zł na wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży własnej, opłatę składek 
na  funduszu pracy oraz wypłatę delegacji,

- w Dz. 750 rozdz. 75023 kwotę 2.317 zł na zakup usług pozostałych oraz wypłatę delegacji,

- w Dz. 754 rozdz. 75412 kwotę 7.371 zł na zakup sprzętu dla jednostek OSP oraz przegląd gwarancyjny 
samochodu bojowego,

4) zmniejszono plan wydatków zadań własnych o kwotę 14.9674 zł. ze względu na brak realizacji 
planowanych kwot.

5) w  Dz. 801 rozdz. 80110 zwiększono o kwotę 275 zł, zmniejszono natomiast w rozdz. 80101 ze względu na 
prawidłowy rozdział otrzymanej dotacji.

Id: 79CA0207-982A-4200-AC08-B49FEA318170. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1



